
Podporuje , urychlení růstu
regulaci metabolismu 
a                                                                                    posilování imunity                      

PŘÍRODNÍ
 SLOŽKY

UNIKÁTNÍ RAŠELINO-SAPROPELOVÉ SLOŽENÍ



Zivočišná
výroba

Chov
drůbeže

Domácí 
mazlíčci

Výběr
zvířat

Náš přípravek PRECOCARE se skládá ze 70 % rašeliny a ze
30 % sapropelu. Takovýto poměr složek zaručuje optimální 

rovnováhu obsažených huminových a fulvinových kyselin,                

stejně tak ostatních esenciálních živin.

Huminové kyseliny

Fulvinové kyseliny

Ve vodě rozpustné humáty 

Hydroxykyseliny

18 esenciálních aminokyselin 

Vitamíny a minerály 



Huminové a fulvinové kyseliny + ve vodě rozpustné 
humáty + vitamíny +  minerály + aminokyseliny       

Dosáhněte zvýšení živé váhy o 5–12 %, zredukujte úmrtnost o 13–18 % a snižte 

spotřebu krmiva o 5–10 % na jednotku hmotnostního příbytku.

20 %

Zvyšuje celkovou účinnost krmení hospodářských zvířat a drůbeže        
až o 20 % za stejných podmínek krmení, práce a životního prostředí.

PRECOCARE lze přidávat do krmiva nebo pitné vody. Je kompatibilní s 
dalšími přísadami do krmiva a nemá vliv na chut’ nebo stravitelnost 
krmiva. Bezpečné pro zvířata i lidi, bez alergenních nebo 
karcinogenních vlastností.

PŘÍRŮST HMOTNOSTI s

0 %

20 %

40 %

60 %

Odsta
vená se

lata
:

Pro
dukc

e vajec:

Efe
ktiv

ita
 krm

ení:

Pře
žit

í d
rů

beže
:

Eko
nom

ická
 efe

ktiv
ita

:

Dojné krá
vy:

Hře
bci:

Masn
á kuřa

ta
:

Zdra
vá drů

bež:

Zdra
ví tr

ávicího sy
sté

m
u:

Jalovice:

+52 %

+28 %
+20 %+22 %+18 %

+15 %+14 %+12 %+10 %
+7 %

+5 %

Obohacení stravy

Prevence před nedostatkem živin         

Regulace metabolických procesů         

Detoxikace organismu a posílení imunity 

Tvorba prospěšné střevní mikroflóry

Zrychlení růstu zvířete



PŘÍRODNÍ TEKUTÝ  
KONCENTRÁT HUMINŮ
Suroviny, které se pro výrobu přípravku používají, jsou získávány z 

přírodních a ryzích zdrojů, jako jsou horská jezera a těžbou nedotčená 

ložiska, daleko od průmyslového či městského znečištění. 



CHEMICKÉ SLOŽENÍ A FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

. . . . . . . . . .Huminové kyseliny 12 15 g/l –

Fulvinové kyseliny 8 10 g/l –. . . . . . . . . .
. . . . .Ve vodě rozpustné humáty 6 g/l 

. . . . . . . . . . . . . . . . .Mikroprvky Co, Mn, Mg, Cu, Zn, Fe
. . . . . . . . . . . . . . . .Makroprvky P O , K O, CaO, MgO, Na O2 5 2 2

. . . . . . . . . . . . .18 aminokyselin Asparagin, threonin, serin, 
glutamin, valin, glycin, prolin,
isoleucin, leucin, phenylalanin, 
prolin, tyrosin, lysin, histidin,
alanin, arginin, methionin

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Vitamíny A, B1, B2, B3, B5, B6, 
B9, B12, E, C, D, P

. . . . . . . . . . . .
Hmotnostní podíl 
organických látek ≥ 85 %

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hustota ≥ 1,05 1,1 (g/cm3)–

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .Vlhkost 85 90 %–
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .pH 7,5 9,5–

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Stav Tekutý    

DRUH A
VĚK ZVÍŘETE                                             

DENNÍ DÁVKA                                 
NA 1 KG ŽIVÉ VÁHY         

APLIKACE /
PŘERUŠENÍ

Březí krávy 30 dní před otelením
Dojné krávy
Telata 2–6 měsíců
Telata od 10 dnů do 2 měsíců
Selata sající mateřské mléko
Odstavená selata
Březí prasnice
Březí ovce, kozy
Jehňata, kůzlata do 4 měsíců
Kůzlata 4–8 měsíců
Koně, velbloudi
Králíci
Brojlerová kuřata
Slepice a nosnice
Krůty, kachny, husy, pštrosi

0,5 ml s krmivem
0,5 ml s krmivem, se siláží 
0,5 ml s krmivem
0,4 ml s odstředěným mlékem
0,4 ml s mlékem, kaší
0,5 ml s krmivem
0,5 ml s krmivem
0,5 ml s krmivem, se siláží
0,4 ml s krmivem 
0,5 ml s krmivem
200 ml na 600 kg hmotnosti 
0,4 ml s krmivem 
2 l na 1000 l pitné vody 
2 l na 1000 l pitné vody 
2 l na 1000 l pitné vody 

15 dnů / 10 dnů
15 dnů / 10 dnů
15 dnů / 10 dnů
60 dnů
15 dnů / 10 dnů
15 dnů / 10 dnů
Do 60 dnů
15 dnů / 10 dnů
15 dnů / 10 dnů
15 dnů / 10 dnů
28 dnů / 28 dnů
15 dnů / 10 dnů
Celé období
30 dnů / 7 dnů
30 dnů / 7 dnů



Zrychlete růst s naším univerzálním koncentrátem PRECOCARE!

OTESTOVÁNO ODBORNÍKY V ODVĚTVÍ

DOSTUPNÉ K OBJEDNÁNÍ

5L Kanystr1L Láhev 1000L Kontejner 



VÝZKUM A CERTIFIKACE

S více než 30 lety vědeckého výzkumu, podpořeného zkouškami              

a schváleními v Evropě a na Středním východě, PRECOFERT          

zavádí unikátní a inovativní metodu extrakce huminových kyselin          

a humátů bez použití chemikálií, rozpouštědel nebo 

recyklovaných komponentů. Proces zachovává původní vlastnosti 

a kvalitu slatinné rašeliny a sapropelu, což vede k výrobě tekutých 

koncentrátů, které poskytují optimální rovnováhu huminových a 

fulvových kyselin a dalších esenciálních živin.

Komponenty pocházejí z čistých a přírodních lokalit, jako jsou 

horská jezera a nedotčená ložiska, daleko od jakéhokoli 

průmyslového nebo městského znečištění, s pečlivým ohledem na 

životní prostředí a se zvláštním zaměřením na maximální využití 

surovin a dosažení produkce s nulovým odpadem. Naše 

technologické procesy dodržují mezinárodní standardy (ISO 

9001:2015, 14001:2016 a 18001:2007), což zajišťuje spolehlivost           

a nejvyšší kvalitu produktů.



ZJISTIT VÍCE:       

PRECOFERT s.r.o., IČO 08097232

Štítného 585/28, Praha 3, 130 00, Česká republika

+420 775 760 015 prodej@precofert.cz  |  

eshop.precofert.cz


	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16

